OBJETO DA COMPRA DIRETA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO 1! —

DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021, PARA À CÂMARA MUNICIPAL DE IMBÁU.

VALOR ESTIMADO PELOS SERVIÇOS: No valor total de R$12.462,62 (doze mil,
quatrocentos e sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos), de acordo com o orçamento
anexado à demanda.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

3.3.90.30.26.00 — MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO — R$6.882,62
3.3.90.39.16.00 — MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS — R$5.580,00

Câmara Municipal de Imbaú, 12 de Setembro de 2025,

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAU.

NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO 11 DA LEI FEDERAL
Nº 14133/2021, E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS À

ESPÉCIE. VALOR TOTAL: R$ 12.462,62 (DOZE MIL E
QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E
SESSENTA E DOIS CENTAVOS), VIABILIDADE.

O Ilustre Presidente da Câmara Municipal de Imbaú endereça ao Fiscal do presente
Contrato, o Processo Administrativo nº 010/2025 — Dispensa de Licitação, para PARECER
do fiscal, em relação a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA